

Bergshausen

Dennhausen/Dittershausen (Zwergenburg)

Dörnhagen (Tausendfüßler)

Gemeinde Fuldabrück

Der Gemeindevorstand

Bestandsänderung für die Kindertagesstätte

Die Betreuungszeiten können jeweils zum 01.02., 01.05., 01.08. und 01.11. eines Jahres mit einer Frist von 4 Wochen schriftlich geändert werden.					
	Persönliche Angaben				
	Vorname des Kindes	Nachname des Kindes			
	Geburtsdatum	Änderung ab:			
	Telefon	E-Mail			



Gemeinde Fuldabrück

Der Gemeindevorstand

Bitte wählen Sie EIN Modul oder eine Modulkombination (Seite 3) aus.

Module

Modul	Zeitmodell	Auswahl
1/a	07:00 Uhr – 12:15 Uhr	
1/b	08:00 Uhr – 12:15 Uhr	
1/c	07:00 Uhr – 13:30 Uhr	
1/d	08:00 Uhr – 13:30 Uhr	
1/e	07:00 Uhr – 16:00 Uhr	
1/f	08:00 Uhr – 16:00 Uhr	
1/g	07:00 Uhr – 17:00 Uhr	
1/h	08:00 Uhr – 17:00 Uhr	



Gemeinde Fuldabrück

Der Gemeindevorstand

Modulkombinationen

Bitte kreuzen Sie die gewünschten Wochentage an

	Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
	3x 07:00 Uhr – 12:15 Uhr 2x 07:00 Uhr – 13:30 Uhr					
2.	07:00 Uhr – 12:15 Uhr					
	07:00 Uhr – 13:30 Uhr					
	3x 07:00 Uhr – 13:30 Uhr 2x 07:00 Uhr – 16:00 Uhr					
3.	07:00 Uhr – 13:30 Uhr					
	07:00 Uhr – 16:00 Uhr					
	3x 07:00 Uhr – 13:30 Uhr 2x 07:00 Uhr – 17:00 Uhr					
4.	07:00 Uhr – 13:30 Uhr					
	07:00 Uhr – 17:00 Uhr					
	3x 07:00 Uhr – 16:00 Uhr 2x 07:00 Uhr – 17:00 Uhr					
5.	07:00 Uhr – 16:00 Uhr					
	07:00 Uhr – 17:00 Uhr					



Gemeinde Fuldabrück

Der Gemeindevorstand

Auskunft und Benachrichtigung über gespeicherte Daten gemäß § 33 des hessischen Datenschutz- und Informationsfreiheitsgesetz (HDSIG) vom 25.05.2018

Für die Vergabe von Kindertagesstättenplätzen und die Erhebung der Kindertagesstättengebühren werden folgende personenbezogene Daten automatisiert gespeichert:

Art der Daten:

Kind:

- Name,
- Vorname,
- Adresse,
- Staatsangehörigkeit,
- · Aufnahmedatum,
- Antragsdatum,
- die Kindertagesstätte, die das Kind besucht

Erziehungsberechtigen/Personensorgeberechtigten:

- Name,
- Vorname,
- Adresse.
- Telefonnummer,
- Bankverbindung,
- Gebühren,
- Beiträge,
- Verpflegungskosten

Rechtsgrundlage:

Hessisches Datenschutz- und Informationsfreiheitsgesetz (HDSIG) vom 25.05.2018

Mit meiner/unserer Unterschrift/en erkenne/n ich/wir die Benutzungs- und Gebührensatzung für die Kindertagesstätten der Gemeinde Fuldabrück in der derzeit gültigen Fassung an. (Die Satzung kann in den Kindertagesstätten, sowie in der Gemeindeverwaltung eingesehen werden.)

Ich/Wir willige/n ein, dass die vorgenannten Daten im Rahmen der umseitigen Verwendung in automatisierter Datenverarbeitung bearbeitet werden dürfen.

 Datum	Unterschrift der/des Personensorgeberechtigten